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Polska Agencja Rozwoju Przedsiębiorczości zaprasza do
udziału w XVII edycji konkursu „Polski Produkt Przyszłości”.

Celem konkursu, objętego honorowym patronatem przez Ministra Gospodarki jest promocja
i upowszechnianie innowacyjnych produktów (wyrobów i technologii), które mają szansę zaistnieć na
polskim rynku.

Konkurs jest przeprowadzony w trzech kategoriach:

produkt przyszłości jednostki naukowej,●

produkt przyszłości przedsiębiorcy,●

produkt przyszłości konsorcjum: jednostka naukowa-przedsiębiorca.●

Do konkursu mogą przystąpić jednostki naukowe, przedsiębiorcy i konsorcja. Zwycięzcy otrzymają
m.in. prawo posługiwania się hasłem „Polski Produkt Przyszłości” oraz wsparcie w promocji
produktu w kraju i za granicą.

Organizator przewiduje również przyznanie nagród specjalnych:

za projekt zgłoszony przez firmę typu spin-off,●

za projekt z branży ICT,●

za projekt w obszarze ekoinnowacji lub w innych obszarach, które zostaną zidentyfikowane●

w procesie oceny zgłoszonych rozwiązań.

Zgłoszenia należy nadsyłać do 16 czerwca 2014 r.

Źródło: www.agh.edu.pl
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GUS: w Polsce prawie 1,3 mln studentów
Co trzeci na studiach niestacjonarnych.
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Nowelizacja ustawy dot. stypendiów na
uczelniach czeka
W resorcie nauki trwają dalsze konsultacje.
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Największą barierą dla renaturyzacji rzek jest
prawo
Jakie działania należy prowadzić, by renaturyzować polskie rzeki.
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Gatunki inwazyjne roślin są potężnym
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zagrożeniem dla rodzimej flory
Gatunki, które zostały sprowadzone przez człowieka.
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Kiedy defekt jest lepszy niż perfekcja
Pora na niedoskonałe katalizatory.
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Bez amoniaku nie będzie ci tak łatwo, raku!
Wykazał zespół naukowców z Polski .
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Z Przylądka Canaveral wystartowała rakieta z
kapsułą Dragon
Na pokładzie której jest Polak Sławosz Uznański-Wiśniewski.
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Naukowcy z Łukasiewicza opracowali
hydrożele z polimerów naturalnych
Ze zdolnością do samonaprawy.
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